
HenS 18/020

Benoemen leden van de welstandscommissie

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 27 maart 2018 (2018.0014628);

Besluit:

1. De benoeming van Sophie van Ginneken als voorzitter en de benoemingen van Egon 
Kuchlein en Hans Kodde als leden van de welstandscommissie te beëindigen met 
ingang van 1 januari 2018;

2. Judith Korpershoek met ingang van 1 januari 2018 te benoemen tot voorzitter van de 
welstandscommissie en Willemien van Duijn en Maarten Overtoom tot leden. De 
benoeming geldt tot 1 januari 2019.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 29 mei 2018

De griffier,  De voorzitter,

N.S. Voogd P.J. Heiliegers


